Администрация городского округа город Бор  Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 25.06.2019
	№ 3410

	О внесении изменений в приложение, утвержденное постановлением администрации городского округа г. Бор от 16.02.2011 № 480

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в состав комиссии по организации отдыха и оздоровления детей городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от   16.02.2011 № 480 (в редакции постановлений от 20.02.2012 № 890, 07.04.2014 № 2211, 29.10.2014 № 7469, 26.02.2016 № 828, 23.03.2017 № 1387), изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации

         А.В. Киселев
Н.В. Чулкова
(83159) 24544
Приложение
к постановлению администрации

городского округа г. Бор

от 25.06.2019  № 3410
Утвержден

постановлением администрации

городского округа г. Бор

от 16.02.2011 № 480

Состав комиссии по организации отдыха и оздоровления детей городского округа город бор Нижегородской области

	Алексеева Л.А.
	Начальник Управления образования и молодежной политики администрации городского округа г. Бор, председатель комиссии

	Чулкова Н.В.
	Начальник отдела кадрово-правового обеспечения Управления образования и молодежной политики администрации городского округа г. Бор, заместитель председателя комиссии

	Клеева А.С.
	Ведущий специалист отдела кадрово-правового обеспечения Управления образования и молодежной политики администрации городского округа г. Бор, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Оленева Н.С.
	Начальник отдела воспитания, дополнительного образования и молодежной политики Управления образования и молодежной политики администрации городского округа г. Бор

	Чайко С.П.
	Консультант-юрист Управления образования и молодежной политики администрации городского округа г. Бор

	Бандорина Н.А.
	Директор МКУ «Бухгалтерия образования» (по согласованию)

	Бекетова И.В.
	Председатель ГК профсоюза работников образования (по согласованию)

	Болотова Э.В.
	Заместитель заведующего отделом социальной политики администрации городского округа г. Бор (по согласованию)

	Бычкова Н.А.
	Директор МБУ ДО ЦДЮТЭ (по согласованию)